ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL Nº 06/2023
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

  HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do  Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  do  Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2023.

O Edital  na  íntegra,  contendo  o  Resultado  Final,  encontra-se  divulgado  no
Painel de Publicações do PREV-XANGRI-LÁ, no site www.prevxangrila.com.br.

RESULTADO FINAL

PROCURADOR

Xangri-Lá, 21 de março de 2023.

HELOÍSA ALVES DA ROSA

Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.

http://www.prevxangrila.com.br/